
 

 

UCHWAŁA NR XIX/208/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie udzielania dotacji na prace konserwatorskie,  

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,  

położonych na obszarze Miasta i Gminy Kańczuga 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), art. 81 i art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) - Rada Miejska w Kańczudze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zamiany w Regulaminie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

Miasta i Gminy Kańczuga stanowiącego załącznik do Uchwały Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Kańczudze 

z dnia 12 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

Miasta i Gminy Kańczuga: 

1) w § 3 ust. 3 Regulaminu usuwa się pkt 6 w brzmieniu „6. decyzję właściwego organu ochrony zabytków 

zezwalającą na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych, które 

mają być przedmiotem dotacji” 

2) w § 6 Regulaminu po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu – „1a. Przed zawarciem umowy Beneficjent 

zobowiązany jest do przedłożenia decyzji właściwego organu ochrony zabytków zezwalającej  

na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych, które mają być 

przedmiotem dotacji 

3) usuwa się pkt 6 w obowiązkowych załącznikach wniosku o dotację na prace konserwatorskie, 

restauratorskie  lub roboty budowlane przy zabytku stanowiącego Załącznik nr 1 do Regulamin udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta i Gminy Kańczuga 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Kańczudze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4212



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kańczudze 
 

mgr Dariusz Dudek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4212


		2016-12-16T13:20:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




